



konulmazlığı kaldırılmıştı!
ra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması

Gözden düşen Brezilyalı yıldız ile
yollar ayrılıyor!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO
Karargahı'nda

Yaşam ▶ Taşeron işçilere müjde

Yaşam

Taşeron işçilere müjde

Başbakan Ahmet Davutoğlu, AK Parti grup toplantısında sert sözlerle teröre karşı tepkisini dile getirerek, “Çanakkele’de Seyit Onbaşılar nasıl eğilmediyse biz de eğilmeyeceğiz. Korkmadık, korkmuyoruz, korkmayacağız. Yılmadık, yılmıyoruz, yılmayacağız. Ayaktayız, dimdik ayakta olacağız. Kıyamete kadar, bu milletin istikbalini korumaya canımız pahasına her daim seferber olacağız” dedi. Davutoğlu, kamuda çalışan taşeron işçilere de kadro müjdesi verdi.

E



2016-03-23 06:45:00 -

MUHAMMET KUTLU / TBMM

- Başbakan Ahmet Davutoğlu, AK Parti grup toplantısında sert sözlerle teröre karşı tepkisini dile getirerek, “Çanakkele’de Seyit Onbaşılar nasıl eğilmediyse biz de eğilmeyeceğiz. Korkmadık, korkmuyoruz, korkmayacağız. Yılmadık, yılmıyoruz, yılmayacağız. Ayaktayız, dimdik ayakta olacağız. Kıyamete kadar, bu milletin istikbalini korumaya canımız

pahasına her daim seferber olacağız” dedi. Davutoğlu’nun bu sözleri salondaki herkesi ayağa kaldırdı ve uzun süre alkış aldı. Davutoğlu, partisinin grup toplantısındaki konuşmasına Belçika’nın başkenti Brüksel’deki terör saldırılarını lanetleyerek başladı. Konuşması sık sık teröre karşı sloganlarla kesilen Davutoğlu, terör saldırısı sonrası gösterdiği dayanışma örneği nedeniyle MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye özel olarak teşekkür etti. Davutoğlu, kamuda çalışan taşeron

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

SIYASET

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..

işçilere de kadro müjdesi verdi. Başbakan Davutoğlu, “1 Kasım tarihinden önce kamuda asıl ve yardımcı işlerde çalışan personelimizi kamuya alıyoruz. Dışarıda tek bir taşereon işçi kalmayacak. Emeklilik hakkını elde etmemiş olanları da kamuya alacağız” dedi.

“TERÖR ÖRGÜTLERİ TEK BİR NOKTADAN KONTROL EDİLİYOR”

Başbakan Davutoğlu, “Zor bir dönemden geçiyoruz. Birçok terör grubu ülkemizi hedef almış bulunuyor. Adları farklı olsa da aynı talimatla hareket ediyor. Karşymış gibi görünün örgütler bize karşı toplanıyor. Peş peşe gelen bu saldırılar nasıl çalıştıklarını gösteriyor. Adeta tek bir noktadan kontrol edilen bu terör örgütleri, sürekli eylemler yapıyorlar. Bu örgütlerin tümünün imdadına paralel örgüt yetişiyor” şeklinde konuştu.

“PKK’YA DAİR ELEŞTİRİ CÜMLESİ DAHİ KURAMIYORSUNUZ”

Çeşitli kisveler altında terör yandaşlığı yapanlara seslenen Davutoğlu, “Bir kez daha bu sözde barış havarilerine soruyorum; şu son bir ay içinde onlarca insan canlı bomba saldırılarında katledilmiş, güvenlik güçlerimiz PKK’lı teröristlerce şehit edilmiş, siviller ölmüş, şehirler yakılmış. Neredesiniz ey aydınlar, akademisyenler. Hangi vicdanla şimdi bütün bu olanları, öldürülenleri unutup tekrar tekrar bize saldırıyorsunuz, neden PKK’yı lanetleyen bir bildiri yayınlamıyorsunuz. Bildiriyi bırakın, neden PKK’ya dair bir eleştiri cümlesi dahi kuramıyorsunuz. İşte terör örgütü bu tablodan cesaret alıyor” diye konuştu.

“ONLARIN BEDDUASI İŞLEMEZ”

Konuşmasında, FETÖ lideri Fetullah Gülen’in Türkiye aleyhindeki açıklamalarına da değinen Başbakan, “Paralel Yapı’nın elebaşı, geçtiğimiz günlerde bir Rus gazetesine verdiği röportajda, Türkiye’yi ‘terör devleti’ olarak tanımlıyor. Amerika’da kalıp Rus gazetesine demeç veriyor; sonra da hâlâ masum olduğunu iddia edip,

bizlere beddualara devam ediyorlar. Onların bedduası işlemez. Çünkü bizim arkamızda milletin duası var, Çanakkale şehitlerinin duası var” ifadelerini kullandı.

MHP LİDERİ BAHÇELİ’YE ÖZEL TEŞEKKÜR

Konuşmasında, “Terör olaylarının hemen sonrasında bize açık destek veren Sayın Bahçeli’ye teşekkür ediyorum” diyen Başbakan, şöyle devam etti: “Kendileriyle görüştüğümde; ‘sadece destek için geldik’ dediler. Umut ederiz Sayın Kılıçdaroğlu da bundan bir ders alır. Terör birlik ve dayanışmamızı ortadan kaldırıyor. Milletimizi paniğe sevk edecek açıklamalar yaparak terörün ekmeğine yağ sürüyorlar. Sayın Kılıçdaroğlu sen önce kendi partini yönet sonra Türkiye’nin yönetimi ile ilgili söz söylersin.” Teröre destek veren milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılmasıyla ilgili hazırlıklara da değinen Davutoğlu, “Bu Meclis’te birileri teröre destek vermişse bunların karşılık görmesi normaldir. Tüm kurullarımızla konuşarak net bir karar verdik, süreç kimin samimi olup olmadığını gösterecek” şeklinde konuştu.

TAŞERON İŞÇİLERE KADRO MÜJDESİ!

Davutođlu, konuşmasında taşeron işçilerin beklediđi müjdeyi ise, “Taşeron işçilerimizle kardeşlerimizle ilgili bir müjdeyi paylaşmak istiyorum. Seçim vaatlerimizde asıl işlerde çalışanları kamuya alacağımızı söylemiştik. Asıl işlerde çalışan personelimizi kamuya alıyoruz, hayırlısı olsun. Vaatlerimiz arasında olmamasına rağmen adalet ve eşitlik geređi bir karar daha aldık. Yardımcı işlerde çalışan kardeşlerimiz için de hükümet olarak kamuya almaya kararlaştırdık. Böylece ister asıl iş olsun ister yardımcı iş olsun dışarıda kalan hiçbir taşeron işçi kalmayacak inşallah” sözleriyle verdi.

EMEKLİLİK HAKKINI ELDE ETMEMİŞ KİŞİLER DE KAMUYA ALINACAK

Başbakan Davutođlu, “Dışarda kalan tek bir taşeron işçisi olmayacak. Biz söz verdik mi böyle söz verir, icraat yaptık mı böyle yaparız. Hem asli işlerde hem de yardımcı işlerde çalışıp emeklilik hakkını elde etmemiş kişileri de kamuya alacağız. Çalışanlarımız özel sözleşmeli olarak almakta oldukları ücretleriyle beraber çalıştıkları yerlerde çalışmaya devam edecekler. 1 Kasım’dan önce kamuda alt işveren yanında çalışmış olup halen çalışmaya devam eden kardeşlerimiz bu haktan yararlanacaklar. Belediyeler ve özel idarelerde alt işveren yanında çalışanlar ise istihdam edilecektir” şeklinde müjdeyi paylaştı.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sađlık

Yerel

Eđitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve geređin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotođraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uđurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yklenme sresi 0.0115 sn.